



# השבוע בבנימין

ט"ו באדר א' תשפ"ב // 16.2.22

## נאבקים בשקרי השמאל גם בארה"ב

השבוע חזר ראש המועצה ישראל גנץ מביקור חשוב בארצות הברית במסגרתו הוא נפגש עם למעלה מ-20 חברי קונגרס והציג להם נתונים ומצגות על היקף הטרור הערבי נגד ההתיישבות, ופרס בפניהם נתונים רשמיים המלמדים כי ארגוני השמאל הקיצוני מקדמים קמפיין שיקרי וארסי נגד ההתיישבות המכונה "אלימות המתנחלים". חברי קונגרס רבים נחשפו לראשונה למידע וחלק מהם כבר נרתם לפנייה לממשל האמריקני כדי שיפעל בנושא.

ראש המועצה הציף בפניהם גם סוגיית ההשתלטות הערבית על השטחים הפתוחים ביו"ש. חברי קונגרס מקדמים בעקבות כך פניות רשמיות לאיחוד האירופי בדרישה לקבלת הבהרות על מעורבותו בפרויקט ההשתלטות בהתאם לנתונים אותם ראו.

**חלק משמעותי נוסף בביקור עסק בגיוס תרומות** ושותפויות עם ידידים ותורמים למיזמי פיתוח בבנימין. על הפרק גיוס תקציב לבניית מרכזי תרבות אזוריים, המשך בניית המרכז הרפואי בשער בנימין ועוד. עד כה גוייסו בביקור למעלה ממיליון וחצי דולר, ונקבעו ארועי המשך בנושא זה.

## הצטרפו לתושבי בנימין שהשתלבו בהייטק

המועצה מעמידה בפניכם אפשרות לשדרג את יכולת ההשתכרות שלכם. עשרות תושבות ותושבים בבנימין כבר עשו את זה וכיום עובדים במשרה משתלמת ונוחה בתחום ההייטק.

הירשמו עכשיו לקורס תכנות Fullstack של "בנימין-טק" ותקבלו מעטפת שלמה שתלווה אתכם עד למציאת עבודה ראשונה. הקורס מסובסד על ידי המועצה האזורית בנימין וזרוע העבודה. עלות הקורס 1,500 ש"ח בלבד. המחזור הרביעי יוצא לדרך ב-22.2.22. פרטים והרשמה באתר בנימין טק.

## שינוי בדרכי גביית חוגי הילדים בגנים – נא מהרו להסדיר

לאחרונה הורה משרד החינוך להסדיר את נושא הפעלת החוגים והתשלומים בגני הילדים. בהתאם לכך קיימה המועצה היערכות על מנת לעמוד בהוראות החדשות תוך שמירה על השירות הניתן לילדים ולטובת מפעילי החוגים. במסגרת ההסדרה, הגבייה מההורים וכן ההתקשרות עם המפעילים תיעשה בצורה אחידה ומבוקרת על פי כללים קבועים שקבע משרד החינוך. עוד נקבע כי הרשות המקומית היא שתגבה את הסכום מההורים ותקיים את ההתקשרות עם המפעילים. התשלום כולו מיועד למערך הפעלת החוגים ולא נשאר בידי המועצה.

במסרון שנשלח בימים האחרונים להורים פירטנו על התהליך. תמצאו את ההסבר בהרחבה באתר המועצה. אנא היכנסו לאתר והסדירו את אופן התשלום.

## ביום ראשון תסתיים תקופת ההארכה לרישום לגני הילדים ולכיתות א'

עקב הקורונה ובשל בקשות הורים, אושר שבוע נוסף ואחרון בו יוכלו הורים לרשום את ילדיהם לגנים ולכיתות א' לשנה"ל תשפ"ג. **תקופת הרישום החריגה תסתיים ביום ראשון הקרוב 20.2.**

שימו לב, גם ילד שממשיך בגן בשנה הבאה חייב רישום. הרישום באופן מקוון ונוח באתר המועצה.

## תרבות ערכית בבנימין - פברואר יוצא מן הכלל

שבועיים של ארועים כבר מאחורינו עם מאות תושבים שהשתתפו ונהנו מוזמנים לקחת חלק בארועים הבאים:

- ביום ראשון: במגרש השחב"ק הפנינג פוטבול בחורש ירון בהשתתפות משפחות צמי"ד
- ביום שלישי: הרצאה להורי צמי"ד של הפסיכולוג **דניאל פישמן** פז מצות השפ"ח.
- בעלי יתקיים הפנינג למשפחות צמי"ד בארגון ישיבת עלי.

פרטים והרשמה לכל הארועים באתר המתנ"ס.